
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2020
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie sprzedaży w drodze II przetargu ofertowego nieograniczonego samochodu pożarniczego 
stanowiącego własność Urzędu Gminy Klukowo a będącego w użytkowaniu OSP Wyszonki Kościelne 

oraz powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego samochód pożarniczy 
marki JELCZ , nr rej. LML 9568, pojemność silnika 11100 ccm, VIN: 18687, rok produkcji 1989

2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu pożarniczego 
szczegółowo opisanego w § 1 ust. 1 powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1) Krystyna Żebrowska

2) Teresa Korzeniecka

3) Arkadiusz Puchacz

§ 3. Cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 ust. 1, określa się w wysokości 10 300 zł brutto, 
zgadnie z wyceną rzeczoznawcy .

§ 4. Ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Klukowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w tut. Urzędzie Gminy do dnia przeprowadzenia przetargu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 84FCD11E-777F-46F5-806D-773D2CD18213. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.2.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 21 stycznia 2020 r.

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU PISEMNYM OFERTOWYM NIEOGRANICZONYM

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU POŻARNICZEGO

1. Wójt Gminy Klukowo ogłasza II przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochód 
pożarniczy marki JELCZ , nr rej. LML 9568, pojemność silnika 11100 ccm, VIN: 18687, rok produkcji 1989,

2. Cena wywoławcza: 10 300,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta złotych 00/100).

3. Pisemna oferta powinna zawierać:

a) Dane oferenta:

- osoba fizyczna (imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, telefon),

- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego rejestru, osoba do 
reprezentacji podmiotu lub pełnomocnictwo do podpisania oferty udzielone przez osoby upoważnione),

b) oferowaną cenę,

c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

d) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej.

4. Samochód można obejrzeć w miejscowości Wyszonki Kościelne po uprzednim telefonicznym 
uzgodnieniu terminu – osoba do kontaktu Artur Fiedorczuk, nr telefonu 517379258.

5. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1) Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo (sekretariat) 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24.02.2020 roku do godz. 1000.

2) Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez 
uszkodzenia tego opakowania.

3) Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

Urząd Gminy Klukowo
ul. Mazowiecka 14
18-214 Klukowo

,,Oferta na zakup samochodu pożarniczego JELCZ, Nr rej. LML 9568
Nie otwierać przed terminem: 24 .02. 2020 roku godz. 1000.

4) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14 ,

18-214 Klukowo w dniu 24 .02.2020 roku o godz. 1015.

5) Formularz ofertowo – cenowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6. Kryterium wyboru oferty i ich znaczenie: wygra oferta, która zawierać będzie najwyższą cenę zakupu 
samochodu pożarniczego.

7. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy kupna – sprzedaży.

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przed podpisaniem umowy kupna – sprzedaży.

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna – sprzedaży i zapłaceniu 
kwoty nabycia.

10. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP oraz wywieszone na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędy Gminy.

Id: 84FCD11E-777F-46F5-806D-773D2CD18213. Przyjęty Strona 1



11. Sprzedający zastrzega prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Klukowo, dnia 21 stycznia 2020 r.

Id: 84FCD11E-777F-46F5-806D-773D2CD18213. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.2.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 21 stycznia 2020 r.

FORMULARZ OFERTOWO – CENOWY

Sprzedaż samochodu pożarniczego marki JELCZ o numerze rejestracyjnym LML 9568

Nazwa oferenta:

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………

Siedziba oferenta:

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………..

Lp. Nazwa Wartość
1. Samochód pożarniczy JELCZ , o numerze 

rejestracyjnym LML 9568
Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponoszę odpowiedzialność za 

skutki wynikające z rezygnacji oględzin*

Miejscowość……………………….., data …………………………………………….

………………………………………………………….

(czytelny podpis uprawnionych osób

do reprezentowania wykonawcy lub

Imienna pieczątka + podpis)

*odpowiednie skreślić

Id: 84FCD11E-777F-46F5-806D-773D2CD18213. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.2.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 21 stycznia 2020 r.

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z z art.6 ust.1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanym w dalszej 
części RODO (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych formularzu ofertowym w postępowaniu na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego JELCZ , nr rej. LML 9568. 

Podpis 

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanym w dalszej części RODO 
informuję, że:

1. Administratorem danych osobowych zawartych we wniosku i załącznikach jest Urząd Gminy Klukowo 
ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, tel. 86 2774520;

2. W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych proszę kontaktować 
się z inspektorem ochrony danych osobowych: iod@klukowo.pl  

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na sprzedaż 
samochodu specjalnego pożarniczego na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym 

4. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa;

5. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6. Państwa dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie 
z instrukcją kancelaryjną planowo przez okres 10 lat. 

7. Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie;

8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie gdy 
uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO;

9. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania.

*należy złożyć w przypadku oferty składanej przez osobę fizyczną 

Id: 84FCD11E-777F-46F5-806D-773D2CD18213. Przyjęty Strona 1

mailto:iod@klukowo.pl



